
 

 

UCHWAŁA NR XIII/170/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/117/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób 

bezdomnych z terenu Gminy Września, zmienionej uchwałą nr XLVIII/487/2024 Rady Miejskiej  

we Wrześni z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1214) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/117/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych z terenu 

Gminy Września zmienionej uchwałą nr XLVIII/487/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23 kwietnia 

2024 r.  po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Opłata za pobyt, o której mowa w § 2 nie może przekraczać równowartości 100% pełnego 

miesięcznego kosztu pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Wrześni 

(-) Bogdan Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6955


		2025-10-07T11:36:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




